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linsiimem v České

Praie jest te odporu hostinec

Kreriý po léia krajany ppMoiipem
Kimli-- Til ti lVi!!UííS

ns tavnlánl vt dn I v fiml

~ Chiěie ldy ta molnl n

dlíve objednlvklm krajanů ho

h tjrdnal pan Kťjsi
pto tvůj uhelný ilvod vhe pnvo

tě ttichl ivlrn bud té! lidltl

mr?i ktajsny doHe inlmý psn

Jssil lointan
— Vlce oti polovii t leure

o fen táanh ktvrťl aalnajl s

nyní ve vprodrji v druhém po-

schodí Mi'i-- Ii hniflas ul

100 kusů Ifldnndiuhýth hnil ých krajk majh I renn y loir

a 13? 1 vyťlsťiijM výpiodiil rena )°

Hromada tvlUtí 'iroaých pracích krajkových stuh pravidelná

rna se vveiť!M Yf l'ř? Jvtfll ttai os

T 14 l!
— Po tkontrnýth stávkách V

Omne nastane pilno ve vlnh
obntrclt práce Huda se tllil bsr

rit r!!bvtiť ii'tit a vs vlki

KdvnU i milovníkAm dolteho pl

rnklo piva bude vidy oiholui

poslouleno I —

— Nedělní vylrt pulIJenf
Velká lásobi jemných Val krajek fceity 3c a 13c vyčisťijltlul 1'řijfte do útulného hoslinit

to případech ol taťte se na prospil oiu autitiívm i yr ť I do kttť
l'jCloho kdykoliv vidy najdete tamjest ji! rocprodána a prolo aby-

chom s to nejdříve tbavili tbylé- výprodejnl centvsiklho nskho lékárníka pananéhu patku v arpy Mitls vydařil
se dosti uspokojivě vtdor tomu četnou ipoloČnoM a ta nálevnou

llrtánka jenl vás opatři lacinými Zvlátiě liroké vyllvané povlaky na lněrovafky ceny foc tlho ) Itě tbnil snilili ame jMI
tednou velkrté ceny Mulské do- -1 nátledkem adloiihavé a nedo a víuciivm priifcy na mírni

73c vyčisťujlil výprodejnl cení
statečné doptavy povoty výbor trvalými birvimi olei olovembré spodní kolile prodáváme pou

usmlvavé tváře starýclt ininiých
pp Adama a Prokopa Kdo v Ho-

stinci jich Kanta vil se jednou ten

přijue podruhé tase neboť nikde

se mu nedostane lepllho 'llolu'aní

Pěkný výběr nových vzorků prostředně lirokých 1 lírokých výli- -
fse ta 10c Miiiiké lle ta jc liětkami sklem hmysobijtem 1

vtim molným A koho rozbolí
ná nálada mnohých výletníka
valně ae pokaula Ne! rozla vrk a vlolck po 710 a ? v

Kolené rukavičky ta 1 3c Slaměné

děnost výletníka ivllHtě něžné hlava jmenováním vteho toho co
klobouky ia 5c Mužské kalhoty lloo dftklidné krijky imctmové černé a bílé vyčisťujíd vý

ochotně)! obsluhy Pii hojnem
do práce 39c Chlapecké dlouhé 39ca 1 1 l

prodejů! cena
kalhotv imc a viethno jiné zboží

ml ku prodeji neb z jakékoli jme

plíčiny vyléč! jej okamžitě a jistě

Davidovými prášky ako též káleljel tbylo a těchto zásob prodává

odbytu nemůže býlí Jinak nca íe
na čepu jest stále Čerstvý řízný

Mclzův ležák a co se týče likérů a

doutníků tu dostanete lo nejlrplí
rbožl v trhu neboť Sloup a Kruml

ho pohlaví ihned pominula

jakmile ovanul je ivéll vzduch na

rozkolném místě výletním V

rozsáhlém pírku tom postaráno

jt dostatečně o zábavu bujaré
mládeže Kolotoč čelné houpačky

prostranná taneční podlaha a kň- -

se za ceny phmCřeně k vyto uve nastuzeuiny a souchotiny nresn-horský-

thém 43deným snížené Kdybyste tnad I

neootřebovali vůbec nřCcho ze

Naso nabídka přijata

Zsbezpečivle ti velké zásoby mužských 1 chlapeckých letních

L!ř-- kslbot od imlné z nejvěilích a nejleplíeh firem

— Krajané pozor! Známý a
žádný "Imejd" nekoupí 33x4

zboží tobotovyplatl te vám kdyl oblíbený hostinec na 15té ulici
Jlník tělily ae obzvláštní pnzui
mladistvých i starllih již výletní

je přece koupíte za ceny za které

ia právě prodáváme Tato výbor
vedle "CreiKhtonova Orpheum
vlastněný dříve známým Rudy

zabývajících 10 výrobou obleků v celé této zemi můžeme 1 budeme

— Kouříte rádi dobrý doutník?

jestli ano tož zastavte te u Vác

Dulátka 134ti již 13 ul a požá-

dejte o "My besť' Při tom mů-

žete si vybrati pěknou dýmku

ka Správa parku zachovala se ná příležitost potrvá pouze jeltě Havelkou vlastni krajan neméně
vůči výboru velrni oelelruě neboť několik dní ježto potom co zuu

oblíbený Louit Máchal dlouhé c-- ti

sklepník v místě samém Hsté

tn#tu sle ve sl#n( $rnl l

plet H'ti ae v É lito Pouglaa

ul Omahe jita
! 2é l Jil4ll villUi U)UU

hnleUhu lertiřstenc v Hoston

Storu a niiil 14 ui bydlícího

potkala v sobotu dopoledne áíoá
nehoda Pao Sláma vypomáhal
lotil pli skládáni léikych hJen

kdyl In poiednou levou ruku v

tápísii sobě vymknul utrplv tik

do nice nebespetné ivlak velmi

boleitoé traněnf které mu nedo-

volí po delll čas té! II práce iatá
vati Zraněnou ruku lékař mu

ibned oletril pan Slinu jsi s?

opět pracovali vlak brzn musei

pro bolest od práce ustátí Firma

panu Slámovi dovolila aby na vý-

pomoc lobě při těžkých pracích
nikoho ijednal řehol JJedrich

použil zaopatřil tak práci p V

Serákovi

— Téměř náhle roznemohl e

těžce minulého týdne pJ Zelený
manžel pl Aloisie Zelené maji-

telky střižního obchodj na Willi-an-

til Nemoc zachvátila jej lak

prudce Že musel ihned býti povo-

lán lékař lby nemocnému oka-

mžité úlevy poskytl Pan Zelený
zeslábl tak 2e musel několik dni

zfistati v posteli Stav jeho nyol

rychle se lepM a Joe opět poCIná

lehčí domácí práce vykonávati —

Podotuou nemoci a téměř v trn

aamý Čas roznemohli se též kraja-

né p Chas Cbleborád oblíbený

hostinský na 15 a William ul a

pan Frank Vangat bydlící v čísle

1418 William ul Též i oni včas-

ným zakročením lékařovým cítí st

nyol lépe a jest naděje Že v brzku

úplně se pozdraví
— Pan Frank Louh íntelli-eentn- f

kraían který přes dva

teprve po rázné domluvě docílil de prodáno bude v celku venkov

ním kupcům a podomním obchod ineb lpičku jichl má Dulátkovýbor toho že na místě břečky zajisté že přesvědčí te ie obslu

jež hodila by se apíle k otravě nikom ha u něho jest ta ncjlepM neboř
much niž k uhašeni žízně výlet Zatlrn podržte v paměti že též I aJlv 1 usměvavou tváři odchází
nlkú dostalo se těmto piva trochu máme vvorodeí na nali hlavní odtud spokojen Klzné pivko stá

prodávali lepil oděv za tyléž peníze neí kdykoliv onvo

Potřebujete li něčeho z mužského neb chlapeckého oděvu nyní

jest Čas k nákupu I kdybyste to přítomně nepotřebovali vyplatí le

vám když koupíte li to předem

Nelžu v)Jm(íiiovníI ceny—

přijďte a proliIťtlnHo l zboží

HAYDEtl BROS 16 a Dodge ul Omaha

podlaze Zde právě jest místolep&lho Následkem Ipatné dopra le na čepu a což ty doutníky a

likéry ty nejsou k předstiženívy na místo výletní mnoho výlet kde prodáváme proslulé výrobky

hojnou zásobu jakož i tabák kuř-lav- ý

Rfiupavý a Žvýkavý
Doutní-níkov- ý

tabák prodává nyní libru

za 35c 87 —

— Nic není tak k zlosti jako

když jdete k řece na ryby a na

cestě zmocni ie vál děsná Žízeřl

která nutí vás tbyste vyhledali

nějaký silon a lam ji zahnali Pii

takové příležitostí nezspomeflt

níka se vrátilo doma a mnozí Koho Uros za I750 Zádní Pravé plzeňské a chutný zákusek
obávajíce se Že by snad z parku obleků těchto nemá věru méně stále na ruce Přátelé a známi
museli capat k pouliční draze zaiisté že zastav! te u něho "naceny jak Jtn 50 a některé i vlce

než lo Máme českého prodává iednu" kdykoliv na cestě do měpělky již o 6 hodině výletní
místo opouštěli Na výletu po če kterýž vás řádně a poctivě ob sta kolem místnosti jeho te ubfra

Naproti nové poltěZásobovací obchod ve velkém
dílelo se mnoho krajana south- - slouží Vlečeho si přejeme jest ti budou ť Že v Člile 1434 na rohu 4 a VVool- -

uniih av vlaulnl tiěkni hostinecomažských Podp Sokol Tyrt č — Zubní lékař Dailev zaměstabyste nás laskavě navltívili a ne

nabudete-l- i přesvědčeni že nsiII túčastnil se ho a praporem a i

návajíc! českého assistenta ručí TOMAS JJOPITAkterývám vždy

ochotně poslouží Čerstvým pivčelil larmeři z okolí ae&li se tu v zboží jest lepil a levnější než ono
za veškerou práci jím zhotovenou

Dočtu boiném Isme jisti že nali kem a línými výbornými nipojiÚřadovna jeho jest v 3 poschodí
v kterémkoliv obchode v mette

nechceme valích peněz The GuaTvrláci po nabyté zkušenosti za
Paxton bločku —o Zároveň vám Tomál poctivě poví

o místech kde byste mohliřídí přilil výlet pečlivěji rantee Clotbinj? Co 1319—1311
boucflas ul est obchodní dům nejvíce ryb nachytali 50101— Zorávu o neblahém dobro

Trestanci proti dozorčím
V dolech Georgia Coal & Iron

jenž prodává dobré zboží lacinodružství dvou i6letých dívek Alice — Kraíanv nale upozorňujeme

MWollstein&Co
prodá vám gallon

dobrého claretu za 65c

Přineste vlastni tvůj pluctr a bude vát ttáti pouze 6oc

WOLL8TEIN & CO INK

622-62- 4 jižni 13 ul Omaha Neb

Gardové a Dory Osborneové již — V pondělí polěiil nát ná na elegantně zařízený líoy't Home
Co v Dade okretu vzbouřilo ie
v pátek stopělsdvscettěch nejhor-líc-

zločinců a guvernér musel vy

slati vězoíčnlho ředitele Moorea

vllěvou tvou dávný a milý příteljsme minule přinesli dlužno do Siloon na rohu 13 a Howard ui„
v něrrž ooět hoipodsřl otvědčenýnál oan F 1 Fitle knibvedoucíplnit! pozdějším doznánfm uardo

vé Dívka tato z počátku popi v úřadovně státního komisaře ve český hostinský p Anton Křečekroky zaměstnán byl v továrně na
na místo dav mu plnou moc po

rala že byla znásilněna a teprve řeinvch pozemků a budov v Lín

později doznala že stala ae oběti
volali do zbraně dvě tetniny
vojskt v Daltoo když by jichcoln Vážený přítel nál přijel te

kufry vlastněné p Chas Kořá

nem vstoupil včera večeř ve stav

manželský se slečnou Marii Vla Franka Mulícka a Wesley Wise
podívat 1 choti tvou t oejmladáim

bylo na potlačeni treiianecké

Jdete-l- i do města anep z meata a

jste-l- í touženi hladem neb žízni

zajděte ti do hostince Křečkova

kdež řízným ležákem Storzovým

ztplalíte ŽIzeB a chutnými zákuzky
ukoííta hlad Též i 0 nějaký ten

mana v sobotu odbýván prea avnkem na čelné přátele tvechovou Svatební obřady vykonal
smírčím sudím Kmgem předběžný pmaze a South Omrze a pozdrželsoudce Berka Novomanželé na

vzpoury zapotřebí Dva trestanci

byli těžce poraněni ve srážce a do-zor-

Trestanci bylí od uhlířskévslech W wisemsna a tento nastoupili brzo po oddavkách sva se mezi nimi až do odpoledne

Jediný český obchodízákladě svědectví obou dívek odtební cestu a sice do KacinaWis pondělí kdy t milými tvými vrátil řízněji! dotiltk a výborné doutníky
společnosti od státu pronajati a

tvrdí že 1 nimi bylo turově nakiákázán k dístriktofmii toudu pod te opět do Lincoln
zárukou Izíoo Předběžný vý

viMtm „

SCIINEIDKIl & KLEIN
jest pečlivě postaráno A nálev-

nou naleznete buď umébo Toníka

ineb věrného jeho iklepníka p
Pan Aloit Němec praktický

kdež domov pana Louba se nalézá

Nechť přijmou naši gratulaci!

— Pai Stan Beránek bál o
dáno že museli pracovití i v ne

slech brzdaře Frank Mulicka za
mlynář jenž až do nedávná byl děli a mořeni bylí hladem Když

hájen byl před sudím Kíngem
podílníkem mlýna v Clarkton

svědíeoý lékárník jsa neustále ve Václava Najberga kteříž vzorné

vát obslouží Tel A2526včera ráno a dnes se v ním po Neb zastavil te na cestách svýchtvém oboru pilné zaměstnán cítil

na jejich stesky společnosť nedba-Isti- i

se opevnili v dolech a ozbro-

jení jsouce motykami a lopatami akračuje Po Mulickovi přijde na
konaných za účelem vyhledáni ti

vd I2J2 J 13UI OMAHA NEB

Mdmi! na sklad vyborni Imoorlovnfol í fclífo'nik vína kentucká

kořslky a likéry váecb druliů za ny nojlevnájál

Iori WIim OIitr't fHHi tffilloti
(ibjednávky ns Venek fyf Izulí spoteťllvě a za thutí s raíl

řadu Emu Wisemante poněkud již unaveným a za

účelem aby s osvělil odebral se

- — Krajané již jsou milovníci

výtečného moku Schlítzova a kte-

říž se cbtěii výborně pobavili mě'
příhodného místi pro podnik mly
oáfskv též v Omaze a při ti— Ve čtvrtek kolem půlnocina návítévu ivýcb přátel do Mam

towoc Wis lak v posledním do

majíce něco dynamitových patron
hrozí Ie znič! doly a vlechno v

nich nebude-l- í jích stížnostem vy-

hověno s

ořílcžitoili nát ntvltívil Slíbilvznikl požár v dvoupatrové dřevě li by navštívili moderně zařízený
OtilltB krsjsn um raiCik vwrne uostj omsiouzinám že co nejdříve zašle k uvené budově č 1416 jižní ao uloise sděluie krajina tamní ač

řejněni v "P Z tvůj cestopitv niž zařízenu má pekárnu a záro

veS v ní s rodinou svou bydlí Přejeme p Němcovi úspěchu
poněkud chladná ae mu libí 1

jelikož nemá daleko k jezeru Mi

chífcan tráví větlinu času na bře
Fariihiiia prodej!budoucnostiOheD povstal v přísklf-p- l blíže

hostinec u Habru' t z ron 13 a

WÍHíam ul v němž vévodí zná-

mý a oblíbený hostinský Karel

Chleborád Kromě toho pošlou
žl vám laramantní čárli nejlepll
mi doutníky likéry jakoí I chut-

ným zákuskem JO— lí

pece a za nedlouho probolela pod — V tobotu mezi to t 11 hodzícb jezera pří čemž ponejvíce
Přijďte troblédnítt tl kupte a pe

laha hořet!! světnice kdež měl doooledne oběsil te na malémbavl se lovem ryb Doulá že bě
nlzi mnozMi

bem tídou úploě osvěžen vrátí můstku v Ríverview parku JohnFleck složenou mouku Několik

pytlo mouky sřftilo se do přfskleplte ku tvé rodině aby zaie obtiž Prodá se z volné ruky firma oBartel t číila 707 jižní ai ulice

Bartel bvl (oremanem v nakládár

Kdykoliv potřbiiJtfl kořár k

anb k vyJ'J'ři-
-

ritjednejte al

Jej v tmjfMÍ pňjivná koní a ptnmh

1'alaco Slables
( líl ltřKiHroi maj

roli 17 ft Davcriport ul

Kiirf imi vybítány a prolo
mořnn v nich podnik nouti I rinlíí vy-

bil povoyy rnořf n si objednatl Cl

tlřor)lky TKf 1(67 %'

Dému svému povoláni se věnovat 160 ikrech— go tkrů jeit vzdělá
Ozoám&Dl úmrtí

mouka se vysypala a brzy z ní

bylo těsto jímž hasiči museli te
trodití Požár obrnezen byl ta

oách Cudahy-h- o a v pátek ráno no oslstol Dintvíltě Dobré plo— Frank Vlček bydlící v čísle
odcházeje t domova tdělíl tvé tv dví 1 tří dráty dobrá renč profara William ul vrátil se v 10

Dřískleol a první poschodí a ikoda
botu odpoledne z Yutao Neb manželce že ti de do So Umahy

oro vvolatu a v hodině že bude
r r

požárem tpfisobená odhaduje te
dobyttk nový větrník dvě vodní

nádržky ia a 34 ttřevlců lilky
dobrá voda a dost vody viechny

kdei po 7 týdnů jako tesař byl za
na 10 00 Pří požáru popálila te zase zpět To bylo naposled co

městnáo jak sděluje stýskalo na nohou iislá pani % Chicaga
—~

i ' ""' "" """""""'rB-°~- ~'

prý se mu velice po rodině nebol pani Kartelová viděla chotě svého

na živu Když te ani v noci domů
stroje jež jsou na místě tr vozy
pérové buirtfv co kusů mladéhou rodiny Fleckovy dllelnávitěvou

ufed několika týdny manželka
jž chtěla unikaouti 1 bořící budo hovězího dobvtka 8 mladých konevrátil požádána byla touth

jONH LlflOEll velkoobchodník lihovinamijeho obdařila jej synáčkem

H)ubokm la lem klfnil ořiia-rniije-

v-- přátnlfím a tná
mfm t ní milován maníel a
otec

FrantlSck Bárta

po kratinké nemocí vyrvín byl
nelítontnou smrtí % rodinného
kruhu na4-h- ' v nrAtW rtne VI

ItvtenrM a v úterý ilne 21

frrvttu: odKtHn tmhthen

byl na nárortníin hřbitove Moř

rio-l- l Miíkuil tinfriiíli Vřlíkí bol

nás nl nrnahrartllehiou slrálou

iniluvaného manřHe a olce byl

tos)lré vřelý pro)-
-

přísní a

přítliv( drahému íríinilmii
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